
 

 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO STUDIJŲ NUOSTATŲ 2024 M. REDAKCIJOS 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. spalio 17 d. Nr. 11-5 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo aktualia redakcija 

ir Klaipėdos universiteto statutu,  n u t a r i a: 

1. Patvirtinti Klaipėdos universiteto studijų nuostatų 2024 m. redakciją. 

2. Laikyti negaliojančiu 2018 m. lapkričio 15 d. Senato nutarimą Nr. 11-10 „Dėl Klaipėdos 

universiteto studijų nuostatų 2018 m. redakcijos patvirtinimo“. 

 

 

PRIDEDAMA. Klaipėdos universiteto studijų nuostatų 2024 m. redakcija, 15 lapų. 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


